
                                                                                                     

Příloha č. 2 Kritéria věcného hodnocení 

KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ – SOCIÁLNÍ INFRASTRUKTURA 

Název kritéria Charakteristika hodnocení  
Bodové 

hodnocení 
Referenční dokument 

Počet obyvatel 
(stav ke dni 1. 1. 2019 dle ČSÚ) 

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má: 
 
0 - 2500 obyvatel 
 
 
2501 a více obyvatel 

 
 

10 
 
 

0 

- Žádost o podporu 
vč. přílohy č. 14 
Čestné prohlášení 
o počtu obyvatel 

- Čestné prohlášení 
o počtu obyvatel v 
obcích České 
republiky k 1. 1. 
2019 z ČSÚ 

 
 
 

Finanční náročnost projektu 
 
 

 

Celkové způsobilé výdaje projektu jsou: 
 
vyšší než 1 000 000,- Kč 
 
v rozsahu 500 001,- Kč  až  1 000 000,- Kč 
 
maximálně 500 000,- Kč 
 
V případě, že CZV žadatel uvede v haléřích, budou tyto CZV pro 
hodnocení zaokrouhleny na celé koruny směrem nahoru. 

 
 

10 
 

5 
 

0 

- Žádost o podporu 
- Rozpočet projektu 

Počet poskytovaných druhů 
sociálních služeb 

V místě realizace projektu budou poskytnuty dvě a více sociálních 
služeb. 
 
V místě realizace projektu bude poskytnut pouze jeden druh sociální 
služby. 

 
15 

 
0 

 

- Žádost o podporu 
- Studie 

proveditelnosti 
 

Připravenost projektu 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

- Žádost o podporu 
- Příloha č. 11 

Územní rozhodnutí 
nebo územní 
souhlas nebo 



                                                                                                     

Projekt má ke dni podání žádosti vydané platné stavební povolení 
nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 
veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení, popř. vyjádření 
příslušného stavebního úřadu, že realizace projektu nepodléhá 
stavebnímu řízení (ohlášení). 
 
 
 
 
Projekt nemá ke dni podání žádosti vydané platné stavební povolení 
nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 
veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení, popř. vyjádření 
příslušného stavebního úřadu, že realizace projektu nepodléhá 
stavebnímu řízení (ohlášení). 

 
 

5 
 
 
 
 
 
 
 

0 

veřejnoprávní 
smlouva 
nahrazující územní 
řízení 

- Příloha č. 7 Žádost 
o stavební povolení 
nebo ohlášení, 
případně stavební 
povolení nebo 
souhlas s 
provedením 
ohlášeného 
stavebního záměru 
nebo 
veřejnoprávní 
smlouva 
nahrazující 
stavební povolení  

Využití stávajícího objektu pro 
realizaci projektu 

 

Realizací projektu dojde k rekonstrukci/modernizaci stávajícího 
objektu. 
 
Realizací projektu dojde k výstavbě nového objektu. 

10 
 
 

0 

- Žádost o podporu 
- Studie 

proveditelnosti 

Maximální počet bodů, kterého může žádost ve věcném hodnocení dosáhnout:  50 bodů 
Minimální počet bodů, kterého musí žádost ve věcném hodnocení dosáhnout:  25 bodů 


